

**DATCOL ApS**

**Naverland 2, 12.**

**2600 Glostrup**

**CVR-nr. 34 71 18 28**

**Årsrapport for 2017**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
22. maj 2018

---

John Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DATCOL ApS  
Naverland 2, 12.  
2600 Glostrup

Telefon: 40906921

CVR-nr.: 34 71 18 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 26. september 2012

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

### Direktion

John Sørensen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software og hardware, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 96.271, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 292.666.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.257.539</b>	<b>1.456.880</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.347.944</u>	<u>-771.973</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-90.405</b>	<b>684.907</b>
Finansielle indtægter		1.155	8.531
Finansielle omkostninger	2	<u>-24.883</u>	<u>-312.326</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-114.133</b>	<b>381.112</b>
Skat af årets resultat	3	<u>17.862</u>	<u>-86.900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-96.271</u></b>	<b><u>294.212</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	103.400
Overført resultat		<u>-96.271</u>	<u>190.812</u>
		<b><u>-96.271</u></b>	<b><u>294.212</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		15.903	15.611
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.903</b>	<b>15.611</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.903</b>	<b>15.611</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		745.602	553.079
Andre tilgodehavender		4.674	0
Udskudt skatteaktiv		17.862	0
Selskabsskat		254	0
Periodeafgrænsningsposter		4.527	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>772.919</b>	<b>553.079</b>
Værdipapirer		500	15.000
<b>Værdipapirer</b>		<b>500</b>	<b>15.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>300.127</b>	<b>499.962</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.073.546</b>	<b>1.068.041</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.089.449</b>	<b>1.083.652</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		212.666	308.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	103.400
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>292.666</u></b>	<b><u>492.337</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.851	58.638
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.892	48.295
Selskabsskat		0	85.110
Anden gæld		515.040	354.272
Periodeafgrænsningsposter		0	45.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>796.783</u></b>	<b><u>591.315</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>796.783</u></b>	<b><u>591.315</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.089.449</u></b>	<b><u>1.083.652</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.186.863	745.138	
Andre omkostninger til social sikring	12.516	8.332	
Andre personaleomkostninger	148.565	18.503	
	<b><u>1.347.944</u></b>	<b><u>771.973</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.108	0	
Andre finansielle omkostninger	23.775	312.326	
	<b><u>24.883</u></b>	<b><u>312.326</u></b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	0	86.900	
Årets udskudte skat	-17.862	0	
	<b><u>-17.862</u></b>	<b><u>86.900</u></b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	308.937	388.937
Årets resultat	0	-96.271	-96.271
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>212.666</u></b>	<b><u>292.666</u></b>



## Noter til årsrapporten

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>15.920</u>	<u>15.627</u>
	<u><b>15.920</b></u>	<u><b>15.627</b></u>

## 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Johnsor ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse pr. statusdagen fremgår af årsrapporten for Johnsor ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## John Sørensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-324217640742  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2018 kl.: 16:00:24  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2018 kl.: 18:12:14  
Underskrevet med NemID

## John Sørensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-324217640742  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2018 kl.: 09:14:54  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a0763748nkuu10656801